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فرهنگسازی در حوزه جوانی جمعیت مولفه اصلی پیشبرد این قانون خواهد بود

فرماندار قدس گفت: در راستای فرهنگسازی در حوزه جوانی جمعیت بایستی با بهرهگیری از تبلیغات محیطی مانند

نصب بنر در سطح شهر و آموزش در خانوادهها با ارتباطگیری و نقشآفرینی گروههای اجتماعی فعالیت شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، هفتمین نشست کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده، دومین نشست مجمع سلامت و دومین نشست ستاد

پیشگیری از بیماری آنفولانزای فوق حاد شهرستان به ریاست وحید گلی کانی فرماندار قدس، با حضور معاونین و مسئولین دستگاه های اجرائی مرتبط در سالن جلسات شهید شاه

بوداغیان فرمانداری برگزار شد.

وحید گلی کانی در این نشست با اشاره به لزوم مبحث جمع آوری سگ های ولگرد در سطح شهرستان بیان کرد: یکی از موضوعاتی که مجموعه مدیریت شهری بایستی به صورت

ویژه در دستور کار قرار دهد، مبحث جمع آوری سگ های ولگرد می باشد، همچنین نسبت به رعایت اصول مربوط به حوزه بهداشتی در بازارچه ها نیز اقدام شود.

وی در رابطه با ضرورت نظارت بر عملکرد کشاورزان و نمونه برداری از محصولات آن ها افزود: اداره جهاد کشاورزی به همراه شبکه بهداشت و درمان و دیگر دستگاه های اجرائی

مرتبط نظارت بر عملکرد کشاورزان و نمونه برداری از محصولات آن ها را دستور کار قرار دهند تا با رویه پیشگیری از مشکلات در این حوزه فعالیت شودچراکه حفظ سلامت

شهروندان از مباحث حائز اهمیت است.

فرماندار شهرستان قدس در خصوص بررسی تمامی سالن های ورزشی چه خصوصی و چه دولتی گفت: اداره ورزش و جوانان به همراه شبکه بهداشت و درمان، مجموعه مدیریت

شهری، شهرداری، آموزش و پرورش و دیگر ادارات مرتبط در قالب گشت مشترک بهداشت تمامی سالن های ورزشی چه خصوصی و چه دولتی را بررسی کنند و در اسرع وقت

نسبت به رفع نواقص آن اقدام نمایند.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس تصریح کرد: نقش تمامی دستگاه ها در قانون جوانی جمعیت پیش بینی شده بنابراین ادارات نسبت به احصای سهم برش شهرستان خود

اقدام نمایند، همچنین در راستای فرهنگ سازی در حوزه جوانی جمعیت بایستی با بهره گیری از تبلیغات محیطی مانند نصب بنر در سطح شهر آموزش در خانواده ها با ارتباط

گیری و نقش آفرینی گروه های اجتماعی نیز فعالیت شود.
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